
OV Kaplička 439 I tel.: 380 766 111 j IČ: 00245836 | posta@ckrumlov.cz
381 01 Český Krumlov | | DIČ: CZ00245836 | www.ckrumlov.cz

Městský úřad Český Krumlov | Odbor životního prostředí a zemědělství

j. Váš: dópis za drt®.,; :Naše značka: : V řizu e /telefon /e-mail . LBatúm:

Č.j.: MUCK 04223/2021/OŽPZ/Ba 10.2.2021Sp.zn:: S-MUCK 04223/2021/2

ROZHODNUTÍ

Výrok
Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, jako orgán státní 

správy lesů (dále jen správní orgán) příslušný podle ust. § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení) a příslušný dle ust. § 48 odst. 1 písm. a) zákona č. 289/1995 Sb., 
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodl podle ust. § 3 odst. 3 lesního zákona takto:

Pozemek p.č. 1738/17 o výměře 1 637 m2, k.ú. Vyšší Brod (oddělen geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1056-311/2017 z p.č. 1738/1, k.ú. Vyšší Brod), je pozemek určený k plnění 
funkcí lesa podle ust. § 3 odst. 1 písm. b) lesního zákona. Na pozemek se vztahuje režim lesního 
zákona a předpisů vydaných k jeho provedení.
Pozemek p.č. 1738/19 o výměře 5 028 m2, k.ú. Vyšší Brod (oddělen geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1056-311/2017 z p.č. 1738/1, k.ú. Vyšší Brod), je pozemek určený k plnění 
funkcí lesa podle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona. Na pozemek se vztahuje režim lesního 
zákona a předpisů vydaných k jeho provedení.

Účastník řízení:
- Jihočeský kraj - Krajský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení pro územní 
samosprávu a státní správu, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice, IČ 70890650

Odůvodnění
Podáním ze dne 26.1.2021 žádá Jihočeský kraj - Krajský úřad, odbor dopravy a silničního 

hospodářství, oddělení pro územní samosprávu a státní správu, U Zimního stadionu 1952/2, 370 
01 České Budějovice, o vydání rozhodnutí v pochybnosti, že pozemek p.č. 1738/17, k.ú. Vyšší 
Brod, je pozemek určený k plnění funkcí lesa podle ust. § 3 odst. 1 písm. b) lesního zákona - 
ostatní plocha, manipulační plocha, způsob ochrany nemovitosti - pozemek určený k plnění 
funkcí lesa. Dále žádá žadatel o změnu druhu pozemku u p.č. 1738/19, k.ú. Vyšší Brod, a to na 
pozemek určený k plnění funkcí lesa dle ust. § 3 odst. 1 písm. a) lesního zákona. Pozemky jsou 
ve vlastnictví Jihočeského kraje a byly odděleny geometrickým plánem č. 1056-311/2017 z p.č. 
1738/1, k.ú. Vyšší Brod. K žádosti bylo doloženo: geometrický plán č. 1056-311/2017.

Správní orgán neprovedl ve věci místní šetření, protože je mu situace na místě známa z jeho 
úřední činnosti. Pozemek p.č. 1738/17 je plocha mimo silnici, která je využívána ke skládkování 
a manipulaci vytěžené dřevní hmoty. Pozemek p.č. 1738/19 je porostlý lesními dřevinami, které 
jsou součástí okolních lesních porostů a plní funkce lesa

Na základě této skutečnosti bylo rozhodnuto, že se jedná o pozemky určené k plnění funkcí 
lesa dle ust. § 3 odst. 1 písm. a, b) lesního zákona. Rozhodnutím v pochybnosti a změnou zápisu 
do katastru nemovitostí bude dán do souladu stav v katastru nemovitostí se stavem v terénu.

Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak zní výrok tohoto rozhodnutí.

Poučení účastníků
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání ke Krajskému úřadu-

mailto:posta@ckrumlov.cz
http://www.ckrumlov.cz


Jihočeský kraj podáním učiněným u Městského úřadu Český Krumlov, lhůta pro odvolání se 
počítá od následujícího dne po oznámení rozhodnutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

vedoucí odboru

Obdrží
- Jihočeský kraj - Krajský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení pro územní 
samosprávu a státní správu, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice (DS)



Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 136340132-164944-210302140701 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.03.2021 v 14:07:08. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 
02.03.2021 13:16:08. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 52 C5 0E, kvalifikovaný certifikát pro elektronický jpodpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualifled CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu edoucí odboru, odbor životního prostředí a zemědělství, 303, Město Český 
Krumlov. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo 
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového 
razítka byla ověřena dne 02.03.2021 v 14:07:08. Údaje o časovém razítku: datum a čas 02.03.2021 08:49:44, 
číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 00 B2 51 33, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným 
poskytovatelem I.CA TSACA/RSA 05/2017, První certifikační autorita, a.s..

Vystavil: Jihočeský kraj
Pracoviště: Jihočeský kraj
V Českých Budějovicích dne 02.03.2021

Jméno, příjmení a podpis osob  která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www. czechpoint. czjoverovacidolozky.

https://www


Městský úřad Český Krumlov | Odbor životního prostředí a zemědělství

ČESKÝ KRUMLOV Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 I IČ: 00245836 I posta@ckrurnlov.cz 
I DIČ: CZ00245836 | www.ckrumlov.cz

i:;: Vášdopis.ze'dne'
21.1.2021 
KUJCK 9984/2021

Č.j.: MUCK 10931/2021/OŽPZ/Ba 
Sp.zn.: S-MUCK 04223/2021/3

Naše značka Vyřizuje/ telefon / e-mail

1.3,2021

Datum

Nabytí právní moci rozhodnutí

Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, orgán státní správy 
lesů, Vám sděluje, že níže uvedené rozhodnutí v pochybnosti nabylo právní moci dne 27.2.2021:

- rozhodnutí č.j.: MUCK 04223/2021 /OŽPZ/Ba ze dne 10.2.2021 - žadatel Jihočeský kraj - 
Krajský úřad, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení pro územní samosprávu a státní 
správu v dopravě, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

vedoucí odboru

Na vědomí
- Jihočeský kraj - Krajský úřad, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení pro územní 
samosprávu a státní správu v dopravě, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
(DS)

■wmmwMmMmmmimmm.

mailto:posta@ckrurnlov.cz
http://www.ckrumlov.cz


Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 136340258-164944-210302140815 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.03.2021 v 14:08:22. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 
02.03.2021 12:48:08. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 52 C5 0E, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu  vedoucí odboru, odbor životního prostředí a zemědělství, 303, Město Český 
Krumlov. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo 
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového 
razítka byla ověřena dne 02.03.2021 v 14:08:22. Údaje o časovém razítku: datum a čas 02.03.2021 08:49:36, 
číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 00 B2 51 3A, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným 
poskytovatelem I.CA TSACA/RSA 05/2017, První certiflkační autorita, a.s..

Vystavil: Jihočeský kraj
Pracoviště: Jihočeský kraj
V Českých Budějovicích dne 02.03.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razít

Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky



